Município de Indianópolis – PR – CNPJ nº 75.798.355/0001-77 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA 

OBJETO 
Registro de Preço para Aquisição de Instrumentos Musicais e Acessórios para a Fanfarra 

Municipal de Indianópolis - PR “FAMUIND”. 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 
R$ 96.499,24 (Noventa e Seis Mil, Quatrocentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Quatro 
Centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
Dia 27/01/2026 às 09:00 (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 
Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

CADASTRAMENTO, ABERTURA E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 
Início de recebimento das propostas: